18
CODICE
CODE
DIAMETRO ASSE mm
SHAFT DIAMETER mm
DIAMETRO ESTERNO (mm)
External diameter (mm)
SPESSORE (mm)
Thickness (mm)
90RC025 25 80 18
90RC030 30 80 18
90RC035 35 100 18
90RC040 40 100 18
90RC045 45 120 20
90RC050 50 120 20
90RC055 55 140 22
90RC060 60 140 22
CODICE
CODE
DIAMETRO ASSE mm
SHAFT DIAMETER mm
90EXT025 25
90EXT030 30
90EXT035 35
90EXT040 40
90EXT045 45
90EXT050 50
90EXT055 55
90EXT060 60
Tagliacime / Rope cutter
Estrattori / Propeller puller
Flange accoppiamento, tagliacime ed estrattori
Coupling flanges, rope cutters and propeller pullers
Flange accoppiamento in acciaio con foro conico o cilindrico
disponibili per tutti gli invertitori in commercio, taglia cime
circolari in acciaio e estrattori elica totalmente realizzati in
metallo.
Coupling flanges with cylindrical or conic bore, available for
all the gearboxes, circular rope cutter and metallic propeller
pullers.